



Resultado da Tomada de Preços

Nº20221002A016HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL/ORNAMENTAÇÃO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Data da publicação: Goiânia 06 de Abril 2022."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/04/2022 15:25

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 206649414

COTAÇÃO Nº14822 MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL FEV/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	01/03/2022	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRACADEIRA DE METAL 3/4 TIPO U -> ABRACADEIRA TS P/FIXACAO DE TUBO DE 25MM - UNIDADE	35940	-	ABRACADEIRA DE METAL TIPO-U 3/4 PARA FIXACAO TUBO 25 MM INCA - INCA - INCA	1	F A PEREIRA EIRELI	INCA	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 42,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
2	ACABAMENTO P/ REGISTRO 1.1/2 CROMADO - UNIDADE	10370	-	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE PRESSAO / GAVETA 1/2 DOCOL - DOCOL - DOCOL	1	F A PEREIRA EIRELI	DOCOL	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 39,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
4	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA FLEXIVEL AC-III PACOTE 20 KILOS - VOTOMASSA - VOTOMASSA	1	F A PEREIRA EIRELI	VOTOMASSA	;Fornecedor 1 não atende condições de pagamento/prazo. Fornecedor 2 não atinge faturamento mínimo.	R\$ 34,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 340,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
5	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2	51018	-	BASE PARA REGISTRO DE GAVETA 1/1/2 OU 3/4 DOCOL - DOCOL - DOCOL	1	F A PEREIRA EIRELI	DOCOL	-	R\$ 33,8000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 67,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
6	BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4	51019	-	BASE PARA REGISTRO DE PRESSAO 3/4 DOCOL - DOCOL - DOCOL	1	F A PEREIRA EIRELI	DOCOL	-	R\$ 33,8000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 67,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
7	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL	57145	-	CABO FLEXIVEL 1.5 MM AZUL 750V - SIL - SIL	1	F A PEREIRA EIRELI	SIL	-	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000		100 Metro	R\$ 138,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
8	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO	57146	-	CABO FLEXIVEL 1.5 MM PRETO 750V - SIL - SIL	1	F A PEREIRA EIRELI	SIL	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000		100 Metro	R\$ 139,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
9	CABO FLEXIVEL 1,5MM BRANCO	56542	-	CABO FLEXIVEL 1.5 MM BRANCO - SIL - SIL	1	F A PEREIRA EIRELI	SIL	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		100 Metro	R\$ 140,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
10	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V AZUL	37530	-	CABO FLEXIVEL 2.5 MM AZUL 750V - SIL	1	F A PEREIRA EIRELI	SIL	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		100 Metro	R\$ 200,0000	Dionei Cajueiro Da

35	TEE PVC SOLDAVEL 32 MM	91	-	TE LL 32MM - PLASTUBOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	5 Peca	R\$ 15,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
----	------------------------	----	---	-----------------------------------	----------	--------------------------	------	---	------------	------------	--------	-------------	--

Total Parcial: 62.0 R\$ 7.625,0000

Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 COMPATIVEL COM A MARCA DOCOL	47109	-	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 35,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
17	CONJ. DE ACIONAMENTO COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA	36577	-	CONJ. DE ACIONAMENTO COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Fornecedor 1 não atinge faturamento mínimo.	R\$ 93,6000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 374,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
19	CURVA 90º SOLDAVEL MARROM 25MM	51489	-	CURVA 90º SOLDAVEL MARROM 25MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9800	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 15,9200	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
21	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO	60	-	FITA ISOLANTE 19X20MM - NORTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000	20 Rolo	R\$ 87,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
24	LUVA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA -> - COR PREFERENCIAL MARROM - ATENDE A NORMA ABNT / NBR 5648. - UNIDADE	36970	-	LUVA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Fornecedor 1 respondeu incorretamente ao item cotado.	R\$ 12,2500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 61,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
25	LUVA DE CORRER PVC MARROM SOLDAVEL 1 32MM	47343	-	LUVA DE CORRER PVC MARROM SOLDAVEL 1 32MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 66,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
26	LUVA DE REDUCAO PVC MARROM SOLDAVEL 1 X 3/4 32 X 25 MM	46642	-	LUVA DE REDUCAO PVC MARROM SOLDAVEL 1 X 3/4 32 X 25 MM - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Fornecedor 1 respondeu incorretamente ao item cotado.	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 17,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
29	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO	53060	-	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO - MEC-TRONIC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,9500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 99,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
30	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO	51511	-	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO - MEC TRONIC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,9500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 24,7500	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
32	REJUNTE FLEXIVEL P/ PORCELANATO COR BEGE 5KG	51493	-	REJUNTE FLEXIVEL P/ PORCELANATO COR BEGE 5KG - QUARTZOLIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 34,2500	R\$ 0,0000	5 Saco	R\$ 171,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
33	REJUNTE FLEXIVEL P/ PORCELANATO COR BRANCO 5KG	57306	-	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS - QUARTZOLIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 34,2500	R\$ 0,0000	5 Saco	R\$ 171,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
36	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE	11265	-	TORNEIRA DE MESA AUTOMATICA P/ LAVATORIO -> PRESSMATIC 17160806 - DOCOL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Fornecedores 1, 2 e 4 responderam incorretamente ao item cotado(pressmatic 110 Cód.17160806) Fornecedor 3 não atende condições pagamento/prazo.	R\$ 444,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2.220,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
											Total Parcial:	85.0	R\$ 3.343,8700	
											Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 12			
											Total Geral:	950.0	R\$ 13.598,2700	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página